Quia nullus in carne positus evadere potest mortem; iccirco, ego Raimundus de Captella et coniux mea Anglesa, donamus Deo et sancto Iherosolimitano Hospitali et sancte Maria de Subterris et pauperibus eius, et mittimus in testamentum et donamus iam dicto Hospitali, pro animas nostras et parentum nostrorum, totum hoc quod habemus vel abere debemus in totum terminum de Talarn et de Subterris. Et ego Raimon de Captella, si filio non habuero de mea coniux Englesa, totum sit ab integro hoc quod supra

scriptum est, scilicet, totum quantum abemus vel abere debemus ego Raimon de Captella et coniux mea Englesa in termino de Talarn et de Subterris, totum donamus et concedimus ad Ospitali Iherusalem per bona fide sine malo angano, omnique tempore in vita et in morte, si filio non abuero de mea coniux Englesa, et adhuc donamus Deo et sancto Hospitali Iherusalem uno servicio que abemus em Palad de Buierna sicut nos ibi abemus vel abere debemus sine ullo retentu. Et nos donatores iam dicti, nos abeamus licencia dare corpora nostra nisi tantum modo iamdicto Ospitali. Et quando ego R. de Captella voluero venire ad domum Ospitali, recipiant me et faciant me frater et donent mihi abitu quasi unus ex illis abent. Et veniam bene encavalgado et vestito et cum meo lecto ego Ramon de Captella, et recipiant me omnis fratres in pace. Et est manifestum quod si nos donatores aut aliquis homo vel femina qui huius scripturam donationis inquietare voluerit, non hoc valeat, sed in dupplo componat, et cum Iuda traditore eternam dampnationem accipiat, et sit maledictus et excommunicatus et an-[ate]-matizatus, amen.

Acta huius donationis .V. kalendas marcii, anno Dominice incarnationis .C.LXX.VIII. post .M<sup>o</sup>.

Sig+num Raimundi de Captella. Sig+num coniux Mea Englesa, qui huius scriptura donationi rogamus scribi testibusque firmari.

Sig+num Bernardi de Captella, frater Raimundi, qui istam cartam laudavit et octorizavit et sua propria manu firmavit.

Sig+num Petri de Orcal. Sig+num A., capellanus de Galliner. Sig+num Raimundi de Aquilella. Sig+num Petri de la Melomena. Sig+num Calvet Sancti Iacobi. Isti testes sunt.

Facta ista carta in presencia de Berard, comendator Hospitalis, et de Bernad de Tormeda, et Martino de Iou et Petro de Talarn, et Gerreta, et omnibus aliis fratribus visores et auditores et receptores de isto dono.

Ego Raimon de Capptella qui isto dono facio et scribere iussi manus meas proprias iuro per ista .IIII.or. evangelia ut teneam et tenere faciam.

Amatus, scriba Trepensis, sub rogatione donatoris et testium scripsit hoc et fecit istud sig+num die et anno quod supra.